

Rotary Yrkesforum

Åpent møte tirsdag 28. mars 2023 kl. 19:00-21:00

Global usikkerhet – lokal trygghet



Odd Egil Pedersen, Seniorrådgiver Trifid Norge
tidl. Generalmajor i Forsvaret, innleder til paneldiskusjon med



Morten N. Skogvik
Sikkerhetssjef Telenor Norge



Beredskapsleder Elin Eriksen
Bærum Kommune



Kjetil Nilsen, moderator
Spesialrådgiver i Forsvarsdep.
tidl. dir. Nasjonal Sikkerhetsmyndighet

Verden er i forandring med klimaendringer, ekstremvær og geopolitisk ustabilitet. Hvordan påvirker det oss i Norge? Hvordan kan vi forberede oss for å minimalisere skade og trygge våre lokalsamfunn? Hvilken beredskap har vi sentralt og hver og en av oss lokalt? Hva skjer hvis strømmen blir borte i lengre tid? Internett? Transport og infrastruktur? Matforsyning?

Vennligst send påmelding til Per Aukner, paukner@online.no eller SMS 90127237

Møtet holdes hos Norconsult, Vestfjordgaten 4. 1338 Sandvika
(Visavis Sandvika Storsenter)

VELKOMMEN!

Panel deltakere 28. mars 2023

Odd Egil Pedersen (innleder)

Med sine 40 års erfaring fra Forsvaret og NATO er Odd Egil Pedersen en nestor innen samfunnssikkerhet, beredskap og krisehåndtering. Han er i dag seniorrådgiver innen nasjonal sikkerhet hos Trifid Norge. Som generalmajor i Forsvaret var han stasjonert i Belgia med hovedansvaret for NATOs militære partnerprogram. Som sjef for Cyberforsvaret var han med å drifte, beskytte og anskaffe digital infrastruktur, også i samarbeid med sivile aktører i samfunnskritiske sektorer

Morten Skogvik

Morten Skogvik er sikkerhetssjef i Telenor Norge. Han har jobbet i mange år med sikkerhetsspørsmål i Telenor som seksjonssjef, avdelingsleder, leder for intern sikkerhet og nå som sikkerhetssjef. Han var tidligere seksjonssjef personvern, informasjonssikkerhet og beredskap i NAV og ledet seksjonen som bygget opp sikkerheten i NAV.

Elin Eriksen

Elin Eriksen er beredskapsleder i Bærum Kommune. Hun jobbet i mange år i Statnett. Som leder for Beredskapsgruppe korona ledet hun Statnetts håndtering av koronapandemien og var jevnlig i kontakt med konsernledelsen. Hun var en periode seniorrådgiver og øvingsleder ved store og små øvelser, både interne og nordiske øvelser. Hun var tidligere overingeniør i NVE med ansvar for sikkerhet, beredskap og beredskapstilsyn.

Kjetil Nilsen (moderator)

Kjetil Nilsen er i dag spesialrådgiver og internasjonal ekspert i Forsvarsdepartementet etter en periode som spesialrådgiver i Kommunal- og moderniseringsdepartementet. Han var i 12 år direktør for Nasjonal Sikkerhetsmyndighet og før det avdelingsdirektør i Politiets Sikkerhetstjeneste PST. Kjetil Nilsen er medlem av Kolsås Rotaryklubb.